
OXYN   +  

Tento  přípravek zvyšuje krátkodobě obsah kyslíku v akvarijní  vodě.  Zejména jej  doporučujeme 
pravidelně dávkovat do akvárií s umělými rostlinami. Je také vhodný použít při kritických stavech 
akvarijní vody s úbytkem kyslíku jako je překrmení rybí osádky, nadměrné zvýšení teploty v nádrži 
(zvláště  v letních  měsících),  jako  okamžitá  náprava  při  předávkování  nebo  nevhodném použití 
desinfekčních prostředků s redukčním účinkem – např. FORMOL nebo MALACHITOVÁ ZELEŇ, 
vyráběných rovněž naší firmou.
OXYN+ nedoporučujeme používat do přepravních sáčků pro dlouhodobý transport akvarijních ryb. 
Domníváme se,  že  plynný  laboratorní  kyslík  k tomuto  účelu  používaný  je  nezastupitelný,  jeho 
výroba  ve  vyvíječích  je  přísně  kontrolována  a  má  jasný  a  kontrolovatelný  původ  (na  každé 
kyslíkové bombě pro lékařství, potápění a svařování je uvedeno číslo šarže a dohledatelné údaje).(?) 
Při  krátkodobém  transportu  rybek  (  pouze  2-3  hod) je  možné  a  vhodné  OXYN+  použít  – 
nekombinujte s plynným kyslíkem.

UPOZORNĚNÍ:
Oxyn+  slouží  k okamžité  a  krátkodobé  pomoci.  K optimálnímu provozu  Vašeho  akvária  slouží 
dokonalá filtrační a vzduchovací technika, kterou OXYN+ nemůže trvale nahradit.

• Přípravek je zabalen do speciálního obalu, který zamezuje rozklad světlem, ale přesto jej 
přechovávejte na tmavém místě a hlavně - důsledně mimo dosah dětí!

• Při  práci  zachovávejte  základní  hygienická  pravidla,  dále  nejíst,  nepít  a  nekouřit,  při 
zasažení sliznic vyplachujte vodou a vyhledejte lékaře.


